
Za kalendářní rok 2024

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Příjemce: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)

Dílčí odběratelské porovnání ceny

I. Pří emce
Obchodnís lečnost

Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s.

IČO

Voda odpadní-Senice

Adresa: ulice č. .

46357009 Bobnická 712

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování
Obchodní společnost

Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s.

III. Vlastník

Obchodnís olečnost

Obec Senice

Co
46357009

IČO

00876038

Adresa: ulice, č.p.
Bobnická 712

Adresa: ulice, č
Hlavni 25

Adresa: PSČ, obec
28221 Nymburk

Adresa: PSČ, obec
28221 Nymburk

Adresa: psč obec
29001 Poděbrady

Forma
právnická

Forma

právnická

Forma
právnická

DPH
Ano

DPH
Ano

DPH
Ano



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské porovnání ceny

VI. IČPE související s cenou dle provozní evidence

Příjemce: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)
Voda odpadní-Senice

Název! PE
2119-747441-00876038-3/1-46357009

2119-747441-00876038-411-46357009

Senice - kanalizační síť
Senice - ČOV

VII. Prostředky obnovy a hodnota souvisejícího majetku
Položka

Prostředky obnovy na rok 2024 podle PFO
Z toho prostředkyobnovy z vodného a stočného

Hodnota souvisejícího majetku podle VIJME

Jedn.
mil.Kč

mil.Kč
mil. Kč

Pitná voda
0,000000

0,000000

0,000000

Odpadní voda
0,000000

0,000000

10,013563



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské rovnání ce

Příjemce: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)
Voda od adni-Senice

Kalkulační ložk o t cen ro vodné a stočné

Řádek

1.

1.1

1.2

1.3

1,4

2.

2.1

2.2
3.

3.1

3.2
4.

4.1

4.2

43
4.4
5.

5.1

5.2
5.3
6.

7.

8.

9.

9.1

10.

A

B

C
D

F

G
H

Nákladové
2

10

Materiál

- surová voda ernní + rchová
- itná voda řevzatá+0d adnĺ voda
- chemikálie

- ostatní materiál

Ene ie

- elektrická ener ie

- ostatní ener ie

Osobní nákla
- mzdové nákla

- osobní náklad další
Ostatní řimé náklad
- Od is infrastrukturního ma•etku

redaná k čištění

ra infrastrukturního ma"etku obnovu•ĺcĺ

- 0 rav infrastrukturního ma•etku ostatní

chtovné ná' né infrastrukturního ma• tku

Jiné rovozni náklad
lat za uštění od adních vod

- ostatní rovozni náklad externí
- ostatní rovozní náklad ve vlastní režii

Finanční nákla
Ostatní nos
V robni režie

S rávní režie
- z ř. 9 osobni náklad
Ú Iné vlastní nákla
Počet racovníků

reži"ni a rávnĺ

Voda tná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda ní odváděná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda srážková fakturovaná

Voda od adni čištěná
Pitná nebo od adni voda řevzatá

Pitná nebo dni voda

Měrná
n.

2a

mil.KČ
mil,Kč

mil.Kč

mil.Kč
mil. Kč

mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč

mil. KČ

mil.Kč
mil.KČ

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč
mil. KČ

mil.KČ
mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč

osob
mil.m3

mil.m3

mil.m3

mil.m3

mil.m3

mil.m3

mil.m3

mil.m3

Skutečnost
3

o, ooocoo
o,ooocoo
o.ooocoo
o, ooocoo
o, 000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000
o, 000000

0,000000

0,000000

0,000000
o, 000000

0,000000

0,000000

0,000000

o, 000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0.00

0,000000

o,oooooo

0,000000

Voda itná

Kalkulace

4

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

o ,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000
0 000000

0,000000

0,000000

0,00

0,000000

0,000000

0 000000

Rozdíl

5

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

o,oooooo
0,000000

0,000000
o, 000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,00

0,000000
o, 000000

o,oooooo

Skutečnost
6

0,000549

0,000000

0,000000

0,000549

0,086782

0,086782

0,000000
0 009210

0,006740

0,002470

0,235631

0,000000

0,000000
o, 108035
o, 127596

0,239370

0,000000

0,131405

0.107964

0,000000

0,000000

0,001553

0,018312

0,014072

0,591407

0,17

0,006273

0,005690

0,000000

0,004679

0,000000

Voda od adnĺ
Kalkulace

7

0 006958

0,000000

0,000000
0 006958

0,081223

0,081223

0,000000

0,011383

0,008175

0,003208

0,210093

0,000000

0000000
0,082496
o, 127596

0,176136

0,000000

0,058450

0,117685

0,000000

0,000000

0,004336

0,030101

0,022668

0,520229

0,14

0,006600

0,006200

0,000000

0,005000

0,000000

Tabulka č. 1

Rozdíl

8

-0,006409

0,000000

0,000000

-0,006409

0,005559

0,005559

0,000000

-0,002173

-0,001435

-0,000738

0,025538

0,000000

0,000000

0,025538

0,000000

0,063234

0,000000

0,072955

-0,009721

0,000000

0,000000

-0,002783

-0,011789

-0,008596

0,071178

0,03

-0,000327

-0,000510

0,000000

-0,000321

0,000000



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024

Dílčí odběratelské rovnáni

Řádek

Příjemce: Vodovody a kanalizace (IČO 46357009)
Voda od adni-Senice
ro vodné a stočné

Položka
2

Kalkulovaná cena

u lace

Měrná
edn.

Kč/m3

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil. Kč
mil. KČ

mil.KČ
mil.Kč

mil.Kč

mil .m3

Kč/m3

Kčłm3
KČ/m 3

mil.Kč

mil.Kč

Voda itná

1

11.
12.
12.1

12.2

13.

14.

15.
16.

17.

18,

19

20
21

22

X

Y

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY
V rovnávací ložk

ovnávaci lož z roku 2022 dle latn•ch videl cenové r

ádáni rozdílů kalkulací dle metodik OPžPFinančni
ÚVN + vnávacĺ 010Žk
Kalkulační zisk/ztráta

Podíl z ÚVN včetné středků na obnovu
Z ř. 14 ostředk na obnovu infrastrukturního ma etku

Zisk k iti/ztráta

Celkem ÚVN + rovnávaci ložk + kalkulačni zisk/ztráta

Voda fakturovaná tná, od ní+srážková
U latňovaná cena ro vodné, stočné
U latňovaná cena 0 vodné, stočné + 12.0 % DPH

Skutečnost
3

0,00

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,00

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,00

0.00

0,00

0,000000

0,000000

Kalkulace

4

0,00

o.000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,00

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,00

0,00

0,00

Voda od

Skutečnost
5

94,27

-0,074943

0,000000

-0,074943

0,516464

-0,079299

-15,35

0,000000

-0,079299

0,437165

0,006273

69,69

78,05

156,87

0,000000

0,000000

Tabulka č. 2

dni

Kalkulace

6

78,82

-0,074943

0,000000

-0,074943

0,445287

0,014667

3,29

0,000000

0,014667

0,459954

0,006600

69,69

78,05

138,32Plně obnovu'ici cena ro vodné, stočné

V ovnávacĺ ložka ro rok 2026

U latnén• řiměřen• zisk odle videl cenové ulace



Za kalendářní rok 2024

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Přijemce• Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)
Dilči odběratelské porovnání ceny Voda odpadní-Senice

Kalkulace tovného res .

•

mného vlastníka: IČO 00876038 Obec Senice

Nákladové Olo

Tabulkač. 3

Od adní vodaMěrná
edn.

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.KČ

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil. KČ

Pitná voda
Řádek
4.4

4.4.1

4.42

4.43

4.4.4

4.4.5

4.46

4.4.7

4.4.8

4.4.9

Pachtovné n mné infrastrukturního m ku

- Od is ro achtovaného rona•atého infrastrukturního ma•etku

Opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí

vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku

Opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí

vlastník pro chtovaného (prona•atého infrastrukturního majetku

ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném)
nad rámec položek č. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3
- zisk/ztráta

- z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku

z pachtovnéhoho (nájemného)

Plné obnovu•ĺcí achtovné n •emné
Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2024

le PFO vlastníka
Z toho: Prostředk na obnovu z achtovného näemného na rok 2024

Skutečnost
0,000000

o,oooooo

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

o.oooooo

0,000000

Kalkulace
0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

Skutečnost
0,127596

0,520248

0,000000

0,000000

0,000000

-0,392652

0,000000

0,520248

0,127596

0,127596

Kalkulace
o, 127596

0,520248

0,000000

0,000000

0,000000

-o, 392652

0,000000

0,520248

0,127596

o, 127596



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)
Voda odpadní-Senice

Kalkulace - iméřeného zisku 0 achovatele/n •emceve vodném a stočném: 00876038 Obec Senice
Pitná voda

Tabulka č. 7

Od adní voda
Řádek Kalkulační lo-

Přiměřen
•

zisk u latn
•

v tovném ná'ernném dle bodu

4.45.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního ma•etku, kte

4.4.5.2 Míra návratnosti MV
4.4.53 Zisk za'išťu•ĺcĺ návratnost ka itálu vlastníka ZN

4.4.5.4

4.4.5.5

5 ism.a v MF

vlastník rona'imá

Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci u latnéna

Celko zisk v tovném ná•emném za'išťu'icĺ návratnost k itálu vlastníka

Meziroční nárůst zisku v achtovném näemném dle bodu 5 ism.b v
•

méru MF

4.4.56
4.4.5.7

4.4.58

přim

4.4.59
4.4.5

Hodnota řiměřeného zisku v chtovném näemném na 1 rn3 ro rok 2023

Mira meziročního nárůstu zisku na 1 m3
Hodnota zisku s latnéním limitu meziročního nárůstu řiměřeného zisku

•

zisk dle bodu 5 ism.a ab éru MF
Přiměřen' zisk odle bodu 5 ísm. a a ism.b

•

méru MF
Skutečné u latně zisk]ztráta re . kalkulační zisk/ztráta

Měrná
dn.

mil.Kč

mil.KČ

mil.Kč

mil.Kč

Käm3

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

Skutečnost

0,000000

0,92

0,000000

0,000000

0,000000

o,oooooo

0,000000

o,000000

0,000000

Kalkulace

0,000000

0,92

0,000000

0,000000

0,000000

0,000000

7,00

0,000000

0,000000

0,000000

Skutečnost

10,013563

0,92

0,092125

0,000000

0,092125

-77 ,648060

7,00
0 000000

0,092125

-0,392652

Kalkulace

12,121200

0,92

0,111515

0,000000

0,111515

-77,648060
7,00

0,000000

0,111515

-0,392652



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Příjemce: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)
Voda odpadní-Senice

Tvorba a erpání prost dku na obnovu infrast-ukturniho majetku: Obec Senice, 1 0 00876038

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2024

Skutečnost za uvedené období v mil. Kč.

Tvorba

erpáni

vorba
erpáni

peněžní prostředky z vodného/stočného
peněžní prostředkyostatní

vorba a rpán prostředku na obnovu infrastrukturního majetku - součtová tabulka
Skutečnost za uvedené období v mil. Kč.

Tvorba
erpání

Tvorba

erpání

peněžní prostředkyz vodného/stočného
peněžní prostředkyostatní

Oda pitná

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000

Voda pitná

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000

Tabulka č. 5

Oda odpadn
0,957492
0,000000
o, 127596
0,000000
0,000000

Tabulka č. 5

Oda odpadni

0,957492
0,000000
0,127596
0,000000
0,000000



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024

Dílčí odběratelské rovnáni

Kalkulace

ru MF

řiméieného zisku

Příjemce: Vodovody a kanalizace Nymburk,a.s. (IČO 46357009)
Voda od adni-Senice
ři•emce vodného a stočného

Řádek

Zisk za

Y.1.2

Y.2.1

Y.2.2

Y. 4.1

Y .4.2

Y.5

Kalkulační OloŽ

šťu•ĺcí návratnost itálu dle bodu 5 •sm.a
R rodukčnĺ hodnota ma•etku, kterou rovozovatel

Míra návratnosti M

Zisk návratnost ka itálu rovozovatele

Měrná
edn.

mil. Kč

mil.Kč

mil.Kč
mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

mil.Kč

Kč/m3

mil.KČ

mil.Kč

mil.Kč

Voda itná

řiřadil ke kalkulaci

Re rodukčni hodnota ma•etku, kterou vlastník řiřadil ke kalkulaci

Míra návratnosti MV
Zisk za'ištUici návratnost ka itálu vlastníka

Navýšení zisku 0 Částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO
a která není v kalkulaci uplatněna
Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup
a výši kapitálu společnosti v době nákupu

Míra návratnosti
Možné na Šeni zisku zohledněni náku s lečnosti

Celko
'

zisk za'išťu•ĺcí návratnost ka itálu

Meziroční nárůst zisku dle bodu 5 sm.a
•

měru MF

Y.6

Y.6.1

Y.6.2

Celko

Y.8

Hodnota řiméřeného zisku na 1 m3 ro rok 2023

Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3
Hodnota zisku s u latnéním limitu meziročniho nárůstu řiméřeného zisku

řiměřen" zisk dle bodu 5 ism.a a b
•

měru MF

přim zisk lebodu 5 ism.a a ísm.b
•

méru MF
Skutečné u latněn zisk/ztráta res . kalkulačni zisk/ztráta

Skutečnost

o, 000000

0,49

0,000000

0,000000

0,92

0,000000

0,000000

0,000000

7.00

0,000000

0,000000

0,000000

7,00

0,000000

0,000000
o, 000000

Kalkulace

0,000000

0,49

0,000000

0,000000

0,92

0,000000

0,000000

0,000000

7,00

0,000000

0,000000

0,000000

7,00

0,000000

0,000000

0,000000

Voda Od

Skutečnost

10,013563

0,49

0,049066

0,000000

0,92

0,000000

0,000000

0,000000

7,00

0,000000

0,049066

2,413372

7,00

0016199

0,016199

0,000000

Tabulka č. 6

ni

Kalkulace

12,121200

0,49

0,059394

0,000000

0,92

0,000000

0,000000

0,000000

7,00

0,000000

0,059394

2,413372

7.00

0,017043

0,017043

0,014667



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2024 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2024
Dílčí odběratelské orovnání cen

Příjemce: Vodovody a kanalizace Nymburka.s. (IČO 46357009)
Voda Od adni-Senice Tabulka č. 1

Kalkulační ožk ro vodné a stočné
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Řádek

1.

1.2

1.3

1.4
2.

2.1

2.2
3.

3.1

3.2
4.

4.1

42
4.3
4.4

5.

5.1

5.2

5.3
6.

7.

8.

9.

9.1

10.

A

B

c
D

E
F

G

H

Řádek
1

11.

12.

12.1

12.2
13.

14.
15.
16.

17.
18.

19.

20.
20.1

21.
21.1

22.
X.

Y.

Nákladové
2

Materiál

- surová voda zemni +

- itná voda řevzatá+0d

- chemikálie

- ostatní materiál

Ene ie

- elektrická ener ie

- ostatní en ie

Osobní náklad
- mzdové náklad
- osobní náklad další
Ostatní římé nák
- Od is infrastrukturní

infrastrukturní

rav infrastruktumí
chtovné n Lemné in

Jiné rovozni náklad
latk za Štěni

- ostatní rovoznĺ nákla
- ostatní rovozní nákla

Finančni nákl
Ostatní

•

nos
V

•

bni režie

S rávní režie
- z ř. 9 osobní náklad
Ú Iné vlastni náklad
Počet Íků

Voda 'tná

3

Kalkulovaná cena ro vodné a stočné

Voda adnĺ
4

kalkulace dle FN-OPŽP

kalkulace dle FN-opŽP

kalkulace dle FN-OPŽP
kalkulace dle FN-OPŽP

kalkulace dle FN-opŽP

kalkulace dle FN-opŽP
kalkulace dle FN-OPŽP

kalkulace dle FN-opŽP

kalkulace dle FN-OPŽP

kalkulace dle FN-opŽp

kalkulace dle FN-OPŽP

kalkulace dle FN-OPŽP

kalkulace dle FNOPŽP

Tabulka č. 2

Voda itná fakturovaná
- z toho domácnosti
Voda od adní odváděná fa

- Z toho domácnosti

Voda srážková fakturovan

Voda od dní čištěná

Pitná nebo Od adnĺ voda
Pitná nebo od adní voda

Text
2

Jednotkové náklad
V vnávaci ložk

V rovnávacĺ ložk z ro

Finanční řádání rozd
ÚVN + rovnávací oložk

Kalkulační zisk/ztráta

Podíl z ŮVN včetně rost

Z 14 rostředk naob
Zisk k žití/ztráta

Celkem ÚVN + rovnávací
Voda fakturovaná -tná
U latňovaná cena ro vod

Průměrná cena vodné

U latňovaná cena ro vod

Průměrná cena vodné

Plné obnovu•ĺcí cena ro

V ovnávaci ložka ro

Uplatněný přiměřený zisk

Zdůvodněni vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Vypracoval: Holečková Lenka
Kontroloval: Mojžíšová Renáta
Telefon: 325513243
Verze dat 3.25.1.3
Verze aplikace VSVaK 3.25. I .3

Voda itná

3

Vodovody kanalizace Nymhufh,

288 21 Nymburk,Bobnickó712
Ito 46357009, DIČ

Voda od adní
4

Datum: 15.4.2025
Schválil: Ing. Petera Miloš
E-mail: holeckova@vak-nymburk.cz
Vytvořeno: 22.04.2025 11:02


